
Jindřiška H. (jindullka) ID 158548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 6:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás ve svém obchůdku a pokud jste si vybrali nějaké zboží určitě čtěte dále.

  ŘIĎTE SE PROSÍM ROZMĚRY !!! u zboží jsou uvedeny a každý výrobce čísluje jinak!!
  Míry odpovídají skutečnosti - MĚŘÍM SAMA !!!

  Vaše objednávky vyřizuji v pořadí jakém přicházejí.Pokud se neozvu do 24 hodin,opětovně mne kontaktujte.Většinou se
snažím odpovědět ihned,pokud jsem na nákupech zboží,pak odpovídám až ve večerních hodinách,prosím tedy o trpělivost.
Čerpání dovolené,nebo jinou svou delší nepřítomnost oznamuji na MMB jako VZKAZ!!

  VYŘIZOVÁNÍ VAŠICH OBJEDNÁVEK
  Po přijetí objednávky zašlu emailem podklady k platbě.Platbu od Vás za objednané zboží čekám nejpozději do 7 dnů,po
dohodě je možno termín platby prodloužit.Pokud peníze nepřijdou ve stanovené lhůtě,zaurguji Vás mejlem.
  Nebudete-li reagovat na urgenci, zboží zařazuji opět do prodeje.

  -OBJEDNÁVKU MŮŽETE ZRUŠIT a to až do doby,než věci odešlu

  -Balíčky odesílám ihned po obdržení platby,nejpozději druhý den-

  !!!! Pokud si vyberete z alba zboží za 1500,-Kč a více,poštovné nehradíte!!!

  POŠTOVNÉ-
  balíčky zasílám Českou poštou.
  Výše poštovného je 43-78 Kč,podle váhy balíčku a jeho obsahu :).
  Jestli celková cena věcí v balíčku přesahuje 500 Kč,posílám už jako cenný balík -poštovné je 78Kč!!! pokud na Vaši žádost
chcete poslat za nižší poštovné,respektuji to,je to ovšem na Vaše RIZIKO!!
  V případě ztráty nepojištěného balíčku,dostanete náhradu pouze 500 Kč.
  Pokud máte zájem poslat zboží na DOBÍRKU upozorňuji,že tato služba je podstatně dražší,z tohoto důvodu posílám jenom
registrovaným na MMB !!

  CHCETE-LI VRÁTIT, VYMĚNIT, NEBO REKLAMOVAT ZBOŽÍ - INFORMUJTE MĚ PŘEDEM MAILEM a zásilky prosím vracejte POUZE
DOPORUČENĚ!!

  -VRÁCENÍ A VÝMĚNA ZBOŽÍ
  nakupující má ze zákona právo vrátit zboží do14 dnů,bez udání důvodu.
  Zboží musí být nepoužité,nepoškozené a s visačkou.Za vrácené zboží vrátím peníze,nebo je možná výměna za jiné
zboží.Korunky vrátím po převzetí a překontrolování obsahu zásilky na Vámi udaný účet.Poštovné jde na náklady nakupujícího.

  -REKLAMACE-
  o reklamaci mě informujte mailem,vždy se snažím o rychlé vyřízení.Zákonem daná lhůta je 30 dnů pro vyřízení reklamace.
  Zjistí-li se u výrobku výrobní vada,zboží bude vyměněno,není li již výrobek skladem,zákazník obdrží zpět hotovost,nebo po
dohodě nabídnu na zboží slevu.
  Je li reklamace oprávněná,tak do vracené částky za zboží se započítává i poštovné.
  http://i.mimibazar.cz/h/bc/i/rs.gif

  ZTRATÍ-LI ZÁSILKU ČESKÁ POŠTA PROSÍM MĚJTE TRPĚLIVOST.
  Nepřijde-li zásilka do pěti dnů od mého infa o odeslání zásilky,ozvěte se!podle podacího čísla zjistíme kde zásilka je.

  OBLEČENÍ SECONDHAND-JEDNÁ SE O VĚCI VÍCE ČI MÉNĚ NOŠENY,VĚCI JSOU KUSOVĚ VYBÍRÁNY,SNAŽÍM SE VYBÍRAT TEDY
VĚCI MÓDNÍ A BEZ VAD,
  U NĚKTERÝCH VĚCÍ MOHOU BÝT TŘEBA ŽMOLÍKY OD PRANÍ,NA TO UPOZORNÍM V INZERÁTU,JINAK POPIS UVÁDÍM VELMI
STRUČNÝ!!

  Děkuji a těším se na Váš nákup :-) Jindřiška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

